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SKM LETKUNKIINNIKE

0308.000.021

SKM kiinnityspanta AD27-29

e Galvanisoitu teras kumiprofiililla
e Lampdtila-alue -40 °C...+120 °C
e M5:n tai M6:n reiélla

TUOTEKUVAUS

SKM letkunkiinnike on valmistettu galvanisoidusta teraksesta ja se on paallystetty kumiprofiililla. Kiinnikkeessé on reidt ruuvien kiinnitysta varten.

TEKNISET TIEDOT

TIEDOT
Letkun mitat AD2
Pakkauskoko
Min. kayttolampatila
Max. kdyttélampétila
Paino kg / 100 £ 10%

Materiaali

27-29 mm
50 kpl
-40°C
120 °C
2,04

Kumi, Galvanoitu teras
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